

# **JGRAVN Holding IVS**

Ålykkegade 8, 6000 Kolding

CVR-nr. 39 13 67 08

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

---

John Guldager Ravn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JGRAVN Holding IVS Ålykkegade 8 6000 Kolding
	CVR-nr.: 39 13 67 08
	Stiftet: 4. december 2017
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	John Guldager Ravn
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomheder</b>	GreyIT ApS, Kolding NextGenIT ApS, Kolding Umbrella Invest ApS, Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at agere som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -685 t.kr. mod -55 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har ikke har nogen aktivitet udover ejerandele i virksomhederne GreyIT ApS, NextGenIT ApS og Umbrella Invest ApS.

Selskabets resultat skyldes nedskrivning af kapitalandel i dattervirksomhed.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen hvorfor den er omfattet af Selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer, i løbet af 24 måneder, at være i stand til at reetablere kapitalgrundlaget via værdiregulering af kapitalandel og/eller udbytte fra dattervirksomhed.

Der forventes på baggrund af ovenstående et væsentligt forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.390</b>	<b>-3.960</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.390</b>	<b>-3.960</b>
Andre finansielle indtægter	20	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-685.934	-50.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-265	-657
<b>Resultat før skat</b>	<b>-684.789</b>	<b>-54.617</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-684.789</b>	<b>-54.617</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-684.789	-54.617
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-684.789</b>	<b>-54.617</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	34.000	0
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	34.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.000</u>	<u>34.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>34.000</u></b>	<b><u>34.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>3.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.000</u>	<u>20.000</u>
Likvide beholdninger	<u>1.104</u>	<u>4.959</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.104</u></b>	<b><u>24.959</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>38.104</u></b>	<b><u>58.959</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-741.838	-57.049
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-741.837</b>	<b>-57.048</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	63.319	47.259
Anden gæld	715.372	64.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	779.941	116.007
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>779.941</b>	<b>116.007</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>38.104</b>	<b>58.959</b>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	1	-2.432	-2.431
Årets overførte overskud eller underskud	0	-54.617	-54.617
Egenkapital 1. januar 2020	1	-57.049	-57.048
Årets overførte overskud eller underskud	0	-684.789	-684.789
	<b>1</b>	<b>-741.838</b>	<b>-741.837</b>

## Noter

---

	2020	2019
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets forpligtelser overstiger pr. 31. december 2020 selskabets aktiver med t.kr. 722. Dette indikerer, at der er usikkerhed, der kan rejse tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Selskabets ledelse forventer, i løbet af 24 måneder, at være i stand til at reetablere kapitalgrundlaget via værdiregulering af kapitalandel og/eller udbytte fra dattervirksomhed.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	265	657
	<b>265</b>	<b>657</b>
	31/12 2020	31/12 2019
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	719.934	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>769.934</b>	<b>50.000</b>
Nedskrivninger primo 1. januar 2020	-50.000	0
Årets nedskrivning af kapitalandele	-685.934	-50.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-735.934</b>	<b>-50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>34.000</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos JGRAVN Holding IVS
GreyIT ApS, Kolding	100 %	-699.641	121.110	0
NextGenIT ApS, Kolding	100 %	-193.905	-592.592	0
Umbrella Invest ApS, Kolding	100 %	39.875	375	34.000
		<b>-853.671</b>	<b>-471.107</b>	<b>34.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	34.000	0
Tilgang i årets løb	0	34.000
Afgang i årets løb	<u>-34.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>34.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>34.000</u></b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
